
uzavřený podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel 

 
Název organizace:   Město Ostrov 
    Jáchymovská 1  
    363 01 Ostrov 
 
Zastoupená:   Mgr. David Hanakovič MBA 
    starosta 
 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov 
Číslo účtu:   920-341/0100 
 
IČO:    00257843 
DIČ:    CZ00257843 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
 
 

2. Poskytovatel 

 
 
Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
    Čechovo nábřeží 1790 
    530 03 Pardubice 
 
Zastoupená:    Ing. Robert Matulík 
    jednatel společnosti 
 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   50006936/0800 
 
IČO:    15049248 
DIČ:    CZ15049248 
 
zapsán do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové dne 26. 2. 1991 pod spisovou 
značkou C 234.  
 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
oba též jako „smluvní strany“ 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 

na poskytování služeb technické podpory 

„Projekt Egon centrum Ostrov – Spisová služba“ 

Označení zhotovitele: STP/SSL/Ostrov 

                                                Označení objednatele: D2-19-04-11 



Dodatek č. 6 ke smlouvě STP/SSL/Ostrov 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                  Město Ostrov 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi byla dne 23.12.2009 uzavřena smlouva o dílo č. 

STP/SSL/Ostrov (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatků č. 1 ze dne 01.06.2011,    č. 2 ze dne 

11.04.2019, č. 3 ze dne 16.12.2020, č. 4 ze dne 20.05.2021 a dodatku č. 5 ze dne 09.07.2021 a 

tato Smlouva je ke dni podpisu tohoto dodatku nadále platná  

2. Na základě vzájemné dohody sjednávají smluvní strany ke Smlouvě tento Dodatek č. 6.  

 

III. Předmět plnění 

Předmětem tohoto dodatku č. 6 ke Smlouvě je rozšíření plnění zhotovitele – předmětu díla   o 

poskytování služeb technické podpory k TAPV o modul Vazba SSL – IS RŽP dle NSESSS pro město 

Ostrov. 

1. Cena díla – služby paušální technické podpory dle čl. IIIodst. 0. Smlouvy činí ročně 9 000,00 Kč 

bez DPH, tj. 10 890,00 Kč s DPH a o tuto částku bude navýšena cena díla sjednaná ve smlouvě o 

dílo. 

2. Zhotovitel bude účtovat služby paušální technické podpory měsíčně ve výši 1/12 roční částky 

sjednané dle odst. 1. vždy nejpozději k 5. dni následujícího měsíce se zdanitelným plněním 

k poslednímu dni uplynulého měsíce. První platba bude za měsíc následující po měsíci, ve kterém 

byl modul Vazba SSL – IS RŽP dle NSESSS předán do užívání ve výši 750,00 Kč bez DPH, tj. 

907,50 Kč s DPH. 

3. Zhotovitel je oprávněn s účinností k 1. lednu kalendářního roku k úpravě cen Smlouvy a všech 

jejích dodatků dle výše průměrné roční míry inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 

indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem pro předcházející 

kalendářní rok. Tato úprava cen bude vždy objednateli oznámena předem. 

4. V souvislosti s rozšířením předmětu díla a navýšení cen o inflaci za přechozí roky dochází i ke 

změně ceny díla tak, že cena sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy o dílo nově zní tak, že cena díla je 

125 752,08,- Kč bez DPH, tj. 152 160,02 Kč s DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání 

oběma smluvními stranami.  

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, 

pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná verze Přílohy č. 3 Smlouvy – Ceník prací. 

4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 
 
 
V Pardubicích 
Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti     

                   
 
V Ostrově 
Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Mgr. David Hanakovič MBA  
starosta 
 

Visual appearance of document signature of "Mgr. David Hanakovič, MBA"



Dodatek č. 6 ke smlouvě STP/SSL/Ostrov 

GEOVAP, spol. s r. o. 3                  Město Ostrov 

Příloha č. 3 – Ceník prací 
 

Činnost Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 

A: Podpora provozu, úpravy a konzultace 1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod. 

B: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1815,00 Kč/hod. 

Školení      Dle individuální cenové nabídky 

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště Pardubice, 
Čechovo nábřeží 1790) v rámci služeb technické podpory na vyžádání budou účtovány prokazatelně 
účelně vynaložené cestovní náklady, které zahrnují náklady na dopravu osobním automobilem za 
cenu 12 Kč /km bez DPH, DPH 2,50 Kč a cena celkem včetně DPH 14,50 Kč. 

 

 

 

 




